
Id: 995615A4-F611-432C-BD10-01B76BAF3EAA. Podpisany Strona 1 

 

Zarządzenie nr 100/2023 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 04.09.2023 r. 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego rozwiązania umowy o oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U z 2023,  poz. 40 ze zmianami) oraz art. 11 ust. 1 i 33 ust. 1, ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 344 ze zmianami) Burmistrz Piławy Górnej zarządza                    

co następuje: 

§ 1. 

Rozwiązuje się nieodpłatnie, za porozumieniem stron, umowę z dnia 25.06.1998 r, o oddanie gruntu 

w użytkowanie wieczyste  Polskiemu Związkowi Działkowców – Okręg Sudecki w Szczawnie-Zdroju z siedzibą 

ul. Kolejowa 22,  58-319 Szczawno-Zdrój, w części dotyczącej nieruchomości, oznaczonej nr 462/1- Obręb 

Kopanica o pow. 0,7701 ha, powstałej w wyniku podziału działki nr 462 – Obręb Kopanica  o pow. 6,3262 ha    

w Piławie Górnej, stanowiącej własność Gminy Piława Górna.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta 

 


